第１号様式（第３条関係）

相模原市消防長　殿

さがみはら消防団応援の店　登録申込書

当事業所は、下記のとおり相模原市消防団員等に優遇サービスを提供することにより、相模原市消防団員を応援します。

申込年月日　　　年　　月　　日

	店舗・事業所名称

	所　在　地

	代表者氏名（担当者氏名）

	電話番号

	ホームページアドレス

	営業時間
	　　　時　　分～　　時　　分（24時間表示）

	定休日

	提供いただける

サービス等の内容
	対象者

（□にチェック）
	備考

	□「相模原市消防団員カード」を持っている方

□「相模原市消防団員カード」を持っている方とその同行者　（合わせて　　名まで）

	市ホームページへの掲載希望（有の場合はお店のひとことＰＲをお願いします）

	□有・□無

	当事業所は、要綱第４条（１）～（４）に該当していません。（レ点）

□はい　　　・　　　□いいえ

（記入例）

	提供いただける

サービス等の内容
	対象者
	備考

	購入金額の5％割引
	 eq \o\ac(□,レ)「相模原市消防団員カード」を持っている方
	一部商品は除く

	お通し無料
	 eq \o\ac(□,レ)「相模原市消防団員カード」を持っている方とその同行者（合わせて４名まで）
	他のサービス券との併用不可

備考　　上記内容については、市ホームページ等に掲載させていただきます。

提出先　相模原市消防局　消防総務課
　　　　電話　　０４２－７５１－９１１６

　　　　ＦＡＸ　 ０４２－７８６－２４７１

　　　　Ｅ-mail　 syobousoumu@city.sagamihara.kanagawa.jp
要綱第４条抜粋

第４条　消防長は、前条に規定する申込みがあったときは、消防団応援の店として事業所等の登録を行うものとする。ただし、次に掲げる事業所等については登録を行わないこととする。

（１）相模原市暴力団排除条例第２条第２号に定める暴力団、又は同条第５号に定める暴力団経営支配法人等である者

（２）公序良俗に反する事業所等

（３）宗教活動及び政治活動に関する事業所等

（４）違反対象物の公表制度において、市ホームページに公表されている事業所等又はその対象物内にある事業所等

（５）前各号に掲げるもののほか、適当でないと認める事業所等